



АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2025 г. № 154

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 16.03.2017 г. № 129 «Об утверждении Порядка проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Порядок проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 16.03.2017 г. № 129, следующие изменения:

1) абзац 4 пункта 2.3. изложить в следующей редакции:

«Председателем аттестационной комиссии является руководитель местной администрации или по его поручению один из заместителей руководителя местной администрации.»;

2) в пункте 3.6.:

в абзаце 1 слова «комитет образования, науки и молодежной политики» заменить словами «комитет образования и науки»;

в абзаце 2 слова «комитету образования, науки и молодежной политики» заменить словами «комитету образования и науки»;

в абзаце 5 слова «комитета образования, науки и молодежной политики» заменить словами «комитета образования и науки»;

3) в абзаце 2 пункта 3.7. слова «комитета образования, науки и молодежной политики» заменить словами «комитета образования и науки».

2. Внести в Приложение к постановлению администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 16.03.2017 г. № 129 «Об утверждении Порядка проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной организации Котельниковского муниципального района Волгоградской области» следующие изменения:

в пункте 1 слова «Петренко А.А.» заменить словами «Мельников А.С.»;
в пункте 6 слова «Голуб Н.В.» заменить словами «Скорикова Т.А.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области

С.Ф. Тыщенко